G-6
®
 e
in
ge
tra
ge
ne

Eingang Ausgang
UZK Trafo1)
Leistung Bestellbezeichnung
UE UA / 1Ph UE / UA PA stat./dyn.
V DC Veff/50Hz Veff/50Hz VA
18 - 34 9 9/230 600/750 WER01.U24.060/075
22 - 52 14 14/230 850/1000 WER01.U36.085/100
50 - 101 30 30/230 750/1100 WER01.U72.075/110
43 - 130 dyn. 30 30/230 1200/1500 WER01.U72.120/150
77 - 154 46 46/230 1200/1500 WER01.U10.120/150
66 - 170 dyn. 51 51/230 1500/2000 WER01.U10.150/200
150 - 308 95 95/230 1500/2200 WER01.U22.150/220
132 - 330 dyn.
1) kundenseitig / auch mit Zusatzanzapfungen
Bei UEmin kann die Ausgangsspannung um bis zu 10% sinken
Mechanikanpassung: auf Anfrage
Einmalige Projektierungskosten:                                                                         auf Anfrage
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                           auf Anfrage
Ausgangsfrequenz 60Hz / 400Hz / 115Veff: auf Anfrage
Höhere Leistungen und Spannungen: auf Anfrage
1) Prototypen Transformator/ Drossel / Schütz liefert SYKO. Serienbezug ab Hersteller.
    SYKO erstellt Liefervorschrift.
80,0
81,0
82,0
83,0
84,0
85,0
86,0
87,0
88,0
89,0
90,0
75 90 110 130 150
Ue/V
�